
Město Příbram Pro ednání ZM

odbor: školství, kultu a sortu dne: 19.02.2018

Název bodu jednání:

Dotace 2018 - Památky místního významu

Předkládá: Rada města

Zpracoval: lng. Lea Enenkelová, vedoucí odboru

Projednáno: v RM 29.01.2018, usnesení č. 659018

Text usnesení RM:

Rada l. doporučuje ZM

schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací

pro rok 2018 — Památky místního významu“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu

a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za podmínky splnění bezdlužnosti vůči

rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, & to ke dni podpisu

smlouvy.

|I. u k I a d á

OW zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne

19.02.2018.

Napsala: Bc. Dagmar Bětiková

Návrhy na usnesení:

ZM

schvaluje )( neschvaluje

1) poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro rok 2018

- Památky místního význam u“ formou účelové dotace dle předloženého/upraveného návrhu a

2) uzavřeni veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací ve schválené výši se subjekty na jejich projekty

dle přiložené tabulky za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím

jím zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy, a v souladu s Pravidly o poskytování dotací a

návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2r'201? přijatými ZM dne 11.09.2017.

Usn.č.789l2017fZM.

Důvodová zpráva:

V příloze předkládáme návrh Komise kulturní letopisecké a památkové (dále KLPK) na rozdělení

programových dotací pro rok 2018, které byly podány v rámci vyhlášeného „Programu pro poskytování

dotací pro rok 2018 - PAMÁTKY MÍSTNÍHO VYZNAMU" schváleném Usn.č.79?!2017!2M ze dne

11.09.2017. Komise návrh projednaía na svém zasedání dne 10.01.2018. ZM schválilo finanční

prostředky pro tyto programové dotace ve výši 200.000,00 Kč (kapitole 77? — OŠKS. prvek 3471).

Die zák. č. 2502000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. v platném znění. se dotace

poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu 0 dotaci může požádat každý žadatel, který

splní dané podmínky uvedené v programu a tuto formu podpory z veřejných prostředků

“z ekonomických důvodů nutně potřebuje. Dle zák. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

vplatnern znění, 5 10a. odst. (4) nevyhoví-Ii poskytovatel žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu

žadateli. že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod nevyhovění žádosti.

Přiioha: zápis zjednání Komise kulturní letopisecké a památkové. tabulka —- přehled žádostí o dotace.

stručný popis projektů.



' Zápis zjednání Komise kulturní, letopiseckě a památkové " '

Datum: 10. ledna 2018 E\"

Účast: die prezenční listiny, komise je usnášeníschopná, přítomno 11 členů z 11 _

Omlgveni:

Hosté: Mgr. Václav Švanda. místostarosta

Koordinator: Bc. Dagmar Bětíková

Program:

1. Zahájení

2_ Schválení programu jednání

3. Dotace 2018 - kultura

4. Dotace 2018 - památky

5. Diskuze - různé

6. Závěr

ad 1) Zahájení jednaní

ad 2) Schválení programu:

KLPK schvaluje program dnešního jednaní ,.

- hlasováno pro: 11 &

proti: 0

zdržel se: 0

ad 3) Dotace 201 ? - kultura

1) KLPK bude hlasovat i o žádostech, které byly v termínu podány pouze elektronicky, ale

písmene až po termínu

- hlasováno pro: 10

proti: 0

zdržel se: 1

2) hlasováno o jednotlivých položkách (viz příloha)

ad 4) Dotace 2017 - památky

hlasováno o jednotlivých položkách (viz příloha)

ad 5) Diskuze — různé

Přístí schůzka 21.2.2018 v 18:00 v zasedací místnosti na Zámečku

Datum: 17.1.2018

Zapsal: Jan Cikler Předseda komise: Jan Cikler

Příloha — diskuze k jednotlivým bodům programu:

1. Zahájení

2. Schválení programu jednání

3. Dotace 2018 - kultura

Nejprve se hlasovalo. zda zařadíme i dvě žádosti, které byly v písemné podobe předloženy po

. : termíny (CONDA s.r.o. a Spolek Pražské ulice). V elektronické podobě byly žádosti

předloženy včesu

Hlasováno po jednotlivých položkách - viz příloha v xls souboru

4. Dotace 2018 — památky

Hlasováno po jednotlivých položkách — viz příloha v xls souboru.

5. Diskuze — různé

Na programu jednání přišli komise bude kromě jiného organizace Kulturního léta a Adventu

v roce 2018.

6. Závěr



' %
._ 1

E 50 s
"- ) “—Ř'1 L.:=.:—

0 Eras É
0. 13.: o:"
o U_LU-CL-t:

0'5-—um_uot5

o Bragg—E

a ŠEPÉEDŠM
Ě.EU=—=w>

O O

O. 0-
Ě C3 a

O D

O 0

; C) O

N O
„_

O D

G_ 0.

;; Š %
. D

E N 3
..

_

O (O

LD 1-

ca 0.
. D 0

.en. % g

%. $ o
C)

N

. 32- 3

.g % s
' f“- .

Š ““ "
<

2

nN
,..

a; Ě
4:0 % %“
DI n: m

5-— š U >

EEE € “=-

:w % na: ...

0— $ 5 m

05 . =-=_ ; Ě

5 2 E —ro

0 to a “'..
'U|_ E '" “"

m N

04 a: s

“až s -r.:

o“- 2 .se
'a .a tam

až 0 Eta

FD

ni a: t! 9: 0 E a =

*- ““ >— '5 “E a) “5 : $ 3 *
51 ; E_ĚE 3% 33.90. „3— 33 „m3= ewa

3 I osu-*= “mo'šděEš Eo ==“ í: Eng-msg:"
: _ ZI:——-o % "čo—ct. „cams =..ng ::me

“ i eNaseEgýea,sĚaašgsí smaže esgzěasse
.: m... 0 .. na ->. um ““a—que D-m -— |. -

0—- cch-urna: __ (U .O-w— .a “g.—.. a:

; aaššašščgšxgagwěžšš eaeesssesEeÉĚSÉe
.. >uw=53m2:995225'ĚĚ—og :gágg-—ggmm3%>ozr

n.- ' „" . _ .-

eessgeeeagcgeemseš= g>geašseš2%„%%39
Í Égššašaůeašegašágšš N%mĚŠN=EWĚ—Ě%=Šg

: 4- ._. ' ._.>> 1— :

>go>geasewgš—m;3esg ageasgšgšešgsseí
3m0"=?==."": =5š—mšnm % -ŠĚG35WŠGEME_£=

& %ÍU.%ŠUQ%Ě£>QŠÚGEJŠmE N'EĚQĚÚĚĚŠEŠŠNĚUĚ

._-m „rm szíía l—Ngma- -—o : o.-—— > mall-=!

CDE—5433x231; xmx.. g'inců Dicoog'ŠEICEE =D -í1>
_— a—.-:g .x _:Urom 3-60qu D :>ngc—umobgcwg
EEDB_č5gháNwwc_—.gco wm Uggmgůgauz “0'>' m

wa>sos>rmwsčs=8f8as ŠNEGW*£m wN sees
=“.:ro q, o: tu na; m EE a > . >“ a: IDE , „,

ohmĚeEmĚŠrŠZEEĚ££Ěa smsemssagsoaaeea

Š
w

3 |:
: GF

* E
m

2 5>

3 ěe

š %;
rv 30
> 21:

259 2%
SQ u:

ON EĚ

Ě

' %$:
338
"*N

čce

iš?
sv'ó'
2329

IEIIlllllllllllillllllllllIlllllllllillllllllll



.. . “| N € .

ŠÉJH ešggs„ ĚEŠŠĚ—-
__. ; W _l 13 -_ '$ 1— E :| '“ GJ

3.9 .g x ,“ l: = —m __ či : :! U

anal aaa ságšássĚEŠ
-v'e= segesaervasaes

_? vn. ?:ŠCEĚNWÉĚE

' _'J_ _'

alu

:ii|||||IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Z".Ě.'iť'i ŽŠ

. _ EP:-.,- %

&
._..? . ;

;aeu

_ i:

-. Cl
_: id?-i:; co

a£“Ě 3. &

ana s
“€:-...?; N

.. 3

= .„_st s

š -: s 5%!
uo N "1 :; Ě "Š' ";

' ' '“ m “ a:

; Š '! N. Š .“ 9
N -. o H 'a n

O 157135: : r.; 5 %? f=
“: :.;5 '_. _.. „ro:

E— 1.1 5% >e
„ Z .' = 1! $% Ě

=5 ati ĚBgUEĚ „

83 a'? s 3-32 :„„. a 5; „
E 5-';-:- . “š _ g ._ „gg „

o .“ > a: D- : . 5

'U Ě ' |. „ + a % ra:
„.,

04 ; aeerěš
— . . ' = 5 !

šš ! Ěšeešž
)-

š Ě __ __._.__| EĚŠar-

Š' “že na a: 3 _

a _I' >gšg= až %s! ŠŠŠ ggg-ŽE

? - -— „EEEEŠe % m oe šáařea ze
1 Éi'l Ěegížší ĚĚĚEŠ ĚĚ Ěgžgěgxeť

:r- =-. "_ . __ n. m '— a

13 A esa ašgtsEEsE gs ;gššsgggs
-1 . aaa % Engageece & &*šeg—š

“gl » ;gšssššššgšgaešššššššga ŽŠ—

m' “__O>“ “"ai „.::. ._ ,s až na"

.ta v ešgššsčšššas:*Šeestesštnššš

.egql Ežsešášgsagšgšezeegšašxsees
51.3 Ě aš£E3„sšmůageo>eošgsaššgg

: XŠ=E>ÉŠŠĚŠĚEŠ'%ĚŠQŠ.1ĚĚ=I_EEE

: >.l %sššrěezgšeeaššággsšaagšgše
__t' gšggšogšncĚĚNx Šazšgčžxga m

. I' -."I 28 > O

: „:?-Ill CUE:

:= '" o a: .n *"

i| li! 3] Ě 'a E

„. .. :;ij g.., s '" tb

. Ffi .: Š a "?

gůúe geeĚ

". 12:1; 5 gg

ii.-: ___.:' eg %

._:-_;..-__'_l nc _ -. &

|l:.""_ř.". g_i-71.1

i' ,n-tj “ff-' 3.31

„ ata “ŠŠŠ
“AWL ";

l„psl .šš a

„já? »a*Š



. .:_:.-.-, ŽŠ“ % |

a E. s š

- 3 e“ 2 E____
>; % Š %

_ Š “a" % É

| |_I

' ŽE; !%;šířššřl

f š"
E

| . . . .. :

s.

_: -':..- .'
BQ

E'. .. .“ E 5

?— g

. _-__"_::'_.':__ __ _ _.:
“

> %

?. É “%
: __ &

Š
a - Ě

. .: :,
ž

:: Ě = “ s
a “* Š % %

“és | že Š
ĚĚ ? Žili Í ŽŠ £ ; 2s "s * „ až š a žaž ; %s:-=.

“ % Š'“ " : É ; g ao d l "rl %
W %

s š . l % =— s —
% a.. " r 5 ;; 9- g.. Š .:! N E

E -. 5 „ nr
UJ - |: N

& -. -. e, »;
D. _ _ *"

“.

!, _ ;! % Š
5-25 - ; š

'
' :: 's

,a

JI“ %"

__.___'\..u' ___-I.!
% š

Šs

_ . __ ._ :..
ní

:) O
'j o a % š a <?;_ ___.. .____

>.
o

“1 & Š a g '- ! š: .-.—'-.:.-___---'-
Ě

% ..“-';[::-. 151 s
8251 z co

“' “ a|'."' š “
Š

i; '.í;._-_ »; - .
*“ .=“ *“

" 3-
' ' - 3ji'-"1 _

- _
'-";__._-..'"?',í.' . 98“

_ ' .43___ “i
=f-E gia- Ě 5 % ĚĚ'Ž Ě,

_. _'__.____ .“ 5+-- 2 š & % ng; * co 2
r_'-'_-> ak.-_: ...... _ |O _ . . N m

-.'_í._"_Í-_:_;i£ 39-559 :: nc nc 31:35 rřr ::
' -'."' ill




